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SPRAWOZDANIE Z PRAC ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

W OKRESIE OD 24 WRZEŚNIA 2024 R. DO 22 PAŹDZIERNIKA 2024 R. 

 

W okresie od ostatniej sesji Rady Powiatu Brzeskiego, która odbyła się w dniu 24 września 

2024 roku do dnia 22 października 2024 roku Zarząd Powiatu Brzeskiego, obradował  

na 4 posiedzeniach. 

 

Na posiedzeniu w dniu 24 września 2024 r. 

 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę 110/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Brzeskiego. 

Udzielono pełnomocnictwa Pani Magdalenie Twaróg – p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Brzesku do reprezentowania Powiatu Brzeskiego w zakresie projektu pod 

nazwą „Nowe szanse – nowe możliwości 2024 – 2029”, realizowanego w ramach Priorytetu 6 

Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego Działanie 6.26 

Integracja społeczna osób w trudnej sytuacji życiowej Typ projektu: A Działania mające na 

celu integrację osób w szczególnej sytuacji, realizowane przez gminy i powiaty, w tym  

w szczególności do zawarcia umowy o dofinansowanie projektu oraz składania wszelkich 

oświadczeń woli i wiedzy, podpisywania dokumentów, dysponowania i wydatkowania 

przekazanych środków finansowych, składania wniosków o płatność oraz dokonywania 

wszelkich innych czynności koniecznych do prawidłowej realizacji projektu. Projekt jest 

realizowany w okresie od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2029 r. 

- Uchwałę Nr 111/2024 w sprawie zmiany umowy Nr 6/2018 z dnia 15 marca 2018 r.  

o dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Brzesku ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Na wniosek Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych, Opiekunów i Wolontariuszy „Ostoja” 

jednostki prowadzącej WTZ w Brzesku dokonano zmian w preliminarzu kosztów działalności 

WTZ w Brzesku polegających na zmniejszeniu o kwotę 5.653,80 zł wydatków na ubezpieczenie 

uczestników i wycieczki uczestników oraz zwiększenia o tę samą kwotę wydatków – 

świadczenia urlopowe. 

- Uchwałę Nr 112/2024 w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie turnusów dokształcania 

teoretycznego młodocianych pracowników, w Centrum Kształcenia Zawodowego 

funkcjonującym w ramach Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów 

Westerplatte w Brzesku, w których nie występuje minimalna liczba młodocianych pracowników. 

Wyrażono zgodę na prowadzenie w roku szkolnym 2024/25 w Centrum Kształcenia 

Zawodowego funkcjonującym w ramach Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. 

Bohaterów Westerplatte w Brzesku turnusów dokształcania teoretycznego młodocianych 

pracowników, w których liczba młodocianych pracowników jest mniejsza niż 20. 

- Uchwałę Nr 113/2024 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Brzeskiego. 

Upoważniono Panią Bożenę Wiewióra – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Złotej, w skład którego wchodzą: Szkoła 

Podstawowa Specjalna, Branżowa Szkoła I Stopnia, Szkoła Specjalna Przyspasabiająca do 

Pracy, do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Brzeskiego w związku 

z procedowaniem wniosku o usługę „Legitymacja szkolna” z aplikacji mObywatel oraz 
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wydawania e-Legitymacji Szkolnych. 

- Uchwałę Nr 114/2024 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Brzeskiego. 

Upoważniono Panią Dorotę Jedlińską – Dyrektora Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku 

do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Brzeskiego we wszelkich 

relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, w związku z realizacją projektu 

„W poszukiwaniu wiedzy – młodzież bierze odpowiedzialność za swoją edukację” w ramach 

programu Erasmus+ Edukacja szkolna Akcja 1. Mobilność edukacyjna. Głównym założeniem 

projektu jest wspieranie uczniów, studentów, nauczycieli, wykładowców i wolontariuszy  

w prowadzeniu międzynarodowych projektów służących podnoszeniu kompetencji. Ponadto 

uczniowie Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku mają szansę zdobywać praktykę, 

doświadczenie oraz podnosić swoje umiejętności językowe w innych krajach. Zgodnie  

z opracowanym wnioskiem o akredytację (na lata 2024-2027) wsparcie ma dotyczyć w każdym 

roku 20 uczniów i 10 nauczycieli. 

- Uchwałę Nr 115/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu Powiatu 

Brzeskiego. 

Upoważniono Pana Tomasza Soskę, działającego w imieniu: Soska Biuro Architektoniczne sp. 

z o.o., do reprezentowania w sprawach związanych z pracami projektowymi, uzyskaniem 

warunków technicznych zasilania, wszelkich decyzji administracyjnych oraz decyzji pozwolenia 

na budowę w imieniu i na rzecz Powiatu Brzeskiego w ramach realizacji przez Powiat Brzeski 

projektu pn. „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w branży 

elektroniczno-mechatronicznej w Brzesku” na podstawie umowy o objęcie przedsięwzięcia 

wsparciem z planu rozwojowego nr KPO/23/2/BCU/U/0016. 

- Uchwałę Nr 116/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Brzesku. 

Dokonano zmiany w zakresie zadań prowadzonych przez Wydział Edukacji w związku ze zmianą 

przepisów prawa oświatowego dotyczących zasad funkcjonowania szkół niepublicznych  

w zakresie warunków kalie szkoła/placówka musi spełnić, aby uzyskać wpis do ewidencji szkół 

i placówek niepublicznych zgodnie z art.168 ust.1 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe.     

- Uchwałę Nr 117/2024 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2024 rok. 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok w rozdziale w ramach działów: 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Różne rozliczenia, Gospodarka 

mieszkaniowa, Oświata i wychowanie. 

- Uchwałę Nr 118/2024 zmieniającą Uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 

ustawami na 2024 rok. 

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zwiększenia planu dotacji w rozdziale: Komendy 

powiatowe PSP, zmniejszenia planu wydatków w rozdziale: Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami oraz zwiększenia planu wydatków w rozdziałach: Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami oraz Komendy Powiatowe PSP. 

- Uchwałę Nr 119/2024 w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków Funduszu 

Pomocy na 2024 rok. 

Dokonano zmian polegających na zwiększeniu o kwotę 47.335,00 zł dochodów oraz 

zwiększeniu o kwotę 47.335,00 zł wydatków w planie finansowym rachunku środków Funduszu 
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Pomocy obywatelom Ukrainy (w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

na 2024 rok). 

 

Na posiedzeniu w dniu 3 października 2024 r. 

 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę 120/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, ustalenia minimalnej kwoty dofinansowania w roku 2024 opłat za 

kształcenie nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest 

przyznawane. 

W związku z wnioskiem złożonym przez Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Brzesku dotyczącym prośby o przeniesienie niewykorzystanych środków finansowych  

w wysokości 6000 zł z rozdziału 85446 § 4300 (udział nauczycieli w studiach podyplomowych) 

na § 4700 (udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach) dokonano zmiany w § 1 pkt 7 uchwały nr 159/2024 Zarządu Powiatu Brzeskiego 

z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania w roku 2024 opłat za kształcenie 

nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

- Uchwałę Nr 121/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu 

Powiatu Brzeskiego do Komisji Inwentaryzacyjnej ds. Inwentaryzacji dróg powiatowych 

położonych na terenie Powiatu Brzeskiego. 

W Uchwale Nr 272/2015 z dnia 12 listopada 2015 r., Zarząd Powiatu Brzeskiego wyznaczył 

przedstawicieli Zarządu Powiatu Brzeskiego do Komisji Inwentaryzacyjnej ds. Inwentaryzacji 

dróg powiatowych, położonych na terenie Powiatu Brzeskiego, którymi byli: Pan Grzegorz 

Wołczyński i Pan Grzegorz Ćwioro-Badowski. Zarząd wyznaczył do Komisji Inwentaryzacyjnej: 

Pana Grzegorza Ćwioro-Badowskiego oraz Pana Andrzeja Budyn. 

- Uchwałę Nr 122/2024 w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego udzielania nieodpłatnej 

pomocy prawnej na obszarze Powiatu Brzeskiego w 2025 roku. 

Zarząd Powiatu Brzeskiego postanowił zawrzeć z Okręgową Radą Adwokacką w Krakowie oraz 

z Radą Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie porozumienie w sprawie udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Brzeskiego w 2025 roku. 

- Uchwałę Nr 123/2024 w sprawie wydania opinii do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej. 

Po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Brzeska, Zarząd Powiatu Brzeskiego pozytywnie 

zaopiniował projekt inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi gminnej klasy technicznej L  

w miejscowości Jasień”. 

- Uchwałę Nr 124/2024 zmieniającą Uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 

ustawami na 2024 rok. 

Uchwałą dotyczy zmian w ww. planie tj. zwiększania planu dotacji oraz planu wydatków  

w rozdziałach: Nadzór budowlany, Komendy powiatowe PSP. 

- Uchwałę Nr 125/2024 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2024 rok. 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok w rozdziałach w ramach działów: 
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Transport i łączność, Działalność usługowa, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, Administracja publiczna, Różne rozliczenia, Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, Oświata i wychowanie, Obrona narodowa, Edukacyjna opieka 

wychowawcza. 

 

Na posiedzeniu w dniu 10 października 2024 r. 

 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 126/2024 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Brzeskiego. 

Upoważniono Pana Ryszarda Ostrowskiego – Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. 

Mikołaja Kopernika w Brzesku do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu 

Powiatu Brzeskiego w związku z realizacją projektu „Porozumienie w różnorodności” oraz 

„Zachować Pamięć – Ocalić Przyszłość” w ramach programu dotacji Polsko – Niemieckiej 

Współpracy Młodzieży. W projektach będzie uczestniczyć każdorazowo 40 uczniów (w tym: 

z Polski 20 uczniów, z Niemiec 20 uczniów) oraz 4 opiekunów ( w tym: z Polski 2 opiekunów, 

z Niemiec 2 opiekunów). Projekty realizowane będą zarówno w Brzesku jak i w miastach 

Niemieckich zaprzyjaźnionych szkół (Kolonia, Soltau). Koszt realizacji programu będzie ustalony 

każdorazowo przed złożeniem do międzynarodowej organizacji Polsko-Niemieckiej Współpracy 

Młodzieży PNWM wniosku o dofinansowanie projektu.  

- Uchwałę Nr 127/2024, 128/2024, 129/2024, 130/2024 w sprawie upoważnienia do 

reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Brzeskiego. 

Upoważniono Panią Annę Jędrykę – Wicedyrektora Zespołu Szkół w Czchowie, Pana Piotra 

Pieprzyka – dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Łysej Górze, Panią Dorotę 

Jedlińska – Dyrektora Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku, Pana Jerzego Soskę – 

Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych w Brzesku do reprezentowania Powiatu 

Brzeskiego i składania w jego imieniu oświadczeń woli w zakresie realizacji przez Powiat Brzeski 

projektu „Fachowcy w swojej branży II”. Celem projektu jest wzmocnienie w najbliższych 

czterech latach szkolnych zdolności do zatrudnienia 600 uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Brzeski. Budżet projektu ogółem wynosi 5.208.806,50 zł; w tym 

współfinansowanie z UE 4.427.785,53 zł, z budżetu państwa: 260.440,32 zł; wkład własny: 

520.880,65 zł. Okres realizacji projektu od 1 sierpnia 2024 r. do 31 października 2027 r. 

- Uchwałę Nr 131/2024 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert jednocześnie na 

realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na 

obszarze Powiatu Brzeskiego w 2025 roku. 

Ogłoszono otwarty konkurs ofert jednocześnie na realizację zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze Powiatu Brzeskiego w 

2025 roku. Ogłoszenie to zostało opublikowane poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Brzeskiego, na stronie internetowej Powiatu Brzeskiego, na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Brzesku. Na realizację ww. zadania przeznaczone zostaną w 2025 

roku środki finansowe w łącznej kwocie 142.101,12 zł. 

- Uchwałę Nr 132/2024 w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
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podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Przeprowadzenie szkoleń oraz dostarczenie 

automatycznych symulacji phisingowych w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”, 

przeprowadzonego na zasadach określonych w przepisach o zamówieniach publicznych, przez 

Komisję przetargową powołaną uchwałą Nr 101/2024 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 17 

września 2024 r. dokonano dla Części I zamówienia: wyboru najkorzystniejszej oferty za którą 

uznano ofertę Wykonawcy Centrum Audytu Bezpieczeństwa sp. z o.o. z Radomia, oferującego 

wykonanie przedmiotu zamówienia, za cenę brutto 7.450,00 zł oraz odrzucenia oferty 

Wykonawcy z uwagi na rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, który nie 

udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie. Dla Części II zamówienia wyboru 

najkorzystniejszej oferty, za którą uznano ofertę Wykonawcy Climax sp. z o.o. w Brzesku, 

oferującego wykonanie przedmiotu zamówienia, za cenę brutto 26.384,94 zł oraz dla Części 

III zamówienia wyboru najkorzystniejszej oferty, za którą uznano ofertę Wykonawcy 

Devtalents sp. z o.o. Warszawa, oferującego wykonanie przedmiotu zamówienia, za cenę 

brutto 24.000,00 zł.  

- Uchwałę Nr 133/2024 w sprawie rozwiązania umowy o wsparcie realizacji zadania 

publicznego zawartej między Powiatem Brzeskim, a Stowarzyszeniem Orkiestra Dęta Uście 

Solne. 

Postanowiono rozwiązać za porozumieniem stron umowę nr B/71/2024/ABR o wsparcie 

realizacji zadania publicznego pod tytułem: „Koncert Niepodległościowy Orkiestry Dętej Uście 

Solne” zawartej w dniu 19 marca 2024 r. między Powiatem Brzeskim, a Stowarzyszeniem 

Orkiestra Dęta Uście Solne. 

- Uchwałę Nr 134/2024 w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Powiatowego 

Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Brzesku za rok obrotowy 2023. 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Rady Społecznej Powiatowego Publicznego Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego w Brzesku wyrażonym Uchwałą Nr V/7/2024 w sprawie wniosku  

o przyznanie nagrody rocznej Dyrektorowi Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo – 

Leczniczego w Brzesku za rok 2023, z dnia 6 września 2024 r., przyznano Panu Krzysztofowi 

Gacowi - Dyrektorowi PP ZOL w Brzesku nagrodę roczną za rok obrotowy 2023, w wysokości 

dwukrotności miesięcznego wynagrodzenia tego Dyrektora w roku poprzedzającym przyznanie 

nagrody. 

- Uchwałę Nr 135/2024 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2024 rok. 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów 

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 roku w rozdziałach w ramach działów: 

Transport i łączność, Oświata i wychowanie, Pomoc społeczna, Rodzina, Różne rozliczenia, 

Administracja publiczna. 

- Uchwałę Nr 136/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Brzeskiego na lata 2024 – 2039. 

Zmiany dotyczą dwóch przedsięwzięć tj. Erasmus+2024-1-PL01-KA121-VET-000199234 

SHORT-TERM oraz Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w branży 

elektroniczno-mechatronicznej w Brzesku. 

2. Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Dowódcy Związku Strzeleckiego „Strzelec” Józefa 

Piłsudskiego w Brzesku w sprawie wsparcia finansowego organizacji uroczystości nadania 

imienia płk. Andrzeja Hałacińskiego rondu w Brzesku. Przeznaczono na ten cel kwotę 2040,00 

zł. 
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Na posiedzeniu w dniu 22 października 2024 r. 

 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 137/2024 w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska 

Gminy Szczurowa na lata 2024 – 2027 z perspektywą do roku 2031”. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt „Programu Ochrony Środowiska Gminy Szczurowa na 

lata 2024 – 2027 z perspektywą do roku 2031”, który został opracowany zgodnie z Wytycznymi 

do opracowania wojewódzkich, powiatowych i gminnych programów ochrony środowiska” 

Ministra Środowiska z dnia 2 września 2015 r. 

- Uchwałę Nr 138/2024 w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, na rzecz Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 

im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku oraz powołania komisji. 

Zatwierdzono projekt decyzji orzekającej o ustanowieniu trwałego zarządu na rzecz Zespołu 

Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku, na nieruchomości, 

oznaczonej, jako działka nr 2268/14 o powierzchni 0,1030 ha, położonej w Brzesku, 

stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, z przeznaczeniem na realizację celu publicznego tj. 

pod lokalizację Branżowego Centrum Umiejętności z dziedziny mechatroniki, działającego przy 

Zespole Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku w ramach 

projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Branży 

elektroniczno-mechatronicznej w Brzesku”. Ponadto powołano komisję do przekazania na rzecz 

Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku, protokołem 

zdawczo-odbiorczym nieruchomości, oznaczonej, jako działka nr 2268/14 położonej w Brzesku. 

- Uchwałę Nr 139/2024 w sprawie wskazania przedstawicieli Zarządu Powiatu Brzeskiego do 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Brzesku. 

Wskazano Pana Macieja Podobińskiego i Pana Jacka Frankowskiego jako przedstawicieli 

Zarządu Powiatu Brzeskiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Brzesku. 

- Uchwałę Nr 140/2024 w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych. 

Po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Gnojnik, Zarząd Powiatu Brzeskiego pozytywnie 

zaopiniował propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących dróg 

wewnętrznych: „Gnojnik Mytnikówka” w Gnojniku oraz „Gosprzydowa Osicze-Siciny”  

w Gosprzydowej. 

- Uchwałę Nr 141/2024 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2024 rok. 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok w rozdziałach w ramach działów: Pomoc 

społeczna, Ośrodki wsparcia, Rolnictwo i łowiectwo, Gospodarka mieszkaniowa, Oświata  

i wychowanie, Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Transport i łączność, 

Edukacyjna opieka wychowawcza. 

- Uchwałę Nr 142/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 

ustawami na 2024 rok. 

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zmniejszenia planu dotacji w rozdziałach: Prace 

geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, Ośrodki wsparcia i zwiększenia planu dotacji 

w rozdziałach: Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
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materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Ponadto dokonano zmniejszenia 

planu wydatków w rozdziałach: Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, 

Ośrodki wsparcia oraz zwiększenia planu dotacji w rozdziałach: Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, Gospodarka gruntami i nieruchomościami, Zapewnienie 

uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych. 

- Uchwałę Nr 143/2024 w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków Funduszu 

Pomocy na 2024 rok. 

Dokonano zmian polegających na zwiększeniu o kwotę 317,75 zł dochodów, zmniejszenia 

o kwotę 75,60 zł wydatków oraz zwiększenia o kwotę 393,35 zł wydatków w planie finansowym 

rachunku środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy (w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa na 2024 rok). 

2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 

im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku w sprawie zawarcia umowy najmu hali sportowej, na 

okres od 28 października 2024 r. do 31 marca 2025 r. z Okocimskim Klubem Sportowym. Najem 

hali sportowej następuje z przeznaczeniem na treningi piłki nożnej dla młodzieży. Czynsz 

z tytułu najmu ustalono na poziomie 100 zł netto za godzinę zegarową. 

3. Zarząd przyjął projekty uchwał oraz pozostałe materiały przygotowane na sesję Rady 

Powiatu Brzeskiego w październiku br.  

 

Brzesko, dnia 22.10.2024 r. 

 

WICESTAROSTA 
 

(-) Maciej Podobiński 

    

  

   

 


